SÉRIE 76
ACTIONNEUR ÉLECTRIQUE
MANUEL TECHNIQUE DE VENTE
BRAY.COM THE HIGH PERFORMANCE COMPANY
2 sur 34© 2025 BRAY INTERNATIONAL, INC.   TOUS DROITS RÉSERVÉS.   BRAY.COM
CONTENUS
APERÇU  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  3
CARACTÉRISTIQUES ET AVANTAGES .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  4

7
6 sur 34© 2025 BRAY INTERNATIONAL, INC.   TOUS DROITS RÉSERVÉS.   BRAY.COM
CODIFICATION
PN 76 2 A 0 0 - 113 0 0 0 0 0 A 2 Vide
Champ I II.a II.b III IV - V VI VII VIII IX X XI.a XI.b XII
EXEMPLE DE CODE: 762A00-11300000/A2
76 Actionneur Électrique Industriel Série 76, Quart de Tour
2A 2A Modèle d’Actionneur 2A, Couple de 150 Nm
0 Étanche IP66/67
0 Impérial
-113 Actionneur
0 110 V CA - Monophasé
0 Tout ou Rien
0 Sans
0 Revêtement en Poudre de Polyester Rouge et Température Ambiante de -20°C à 60°C
0 4 Contacts de Fin de Course + 4 Interrupteurs de Fin de Course
/A2 Douille en Acier au Carbone S45, usinée en usine selon le code de montage de vanne C
REMARQUES:
1. Tailles 1X et 1Y (Anti-déflagrant). Les contacts supplémentaires auxiliaires (ALS) ne sont
pas disponibles avec l’option de carte de commande du contrôle modulant.
2. Non disponible pour les tailles 1A/1X et 1B/1Y.
3. Veuillez consulter la page 33 pour obtenir plus de détails sur les options de douilles usinées.
4. Indique que le support et l’adaptateur sont nécessaires.
5. Veuillez consulter l’usine pour connaître les options d’assemblage disponibles.
6. Tous les moteurs sont équipés d’un réchauffeur.
SYSTÈME DE CODIFICATION
Sélectionnez un code dans chaque catégorie pour créer un numéro de commande d’actionneur complet .
I II.a II.b III IV V VI
Série Act. Taille Type Couple par Taille Caractéristiques du
Boîtier Raccordement - Actionneur Tension
76 1 A Étanche (WP) Faible 0 WP - IP66/67 0 Impérial - 113 0 110 V CA - Monophasé
2 B Étanche (WP) Moyen 2 WP - IP66/67/68 5 Métrique 2 220 V CA - Monophasé
3 C Étanche (WP) Elevé 3 XP - cCSAus 3 220 V CA - Triphasé
4 X Anti-déflagrant
(XP) Faible 4 XP - ATEX/IECEx 4 380 V CA - Triphasé
5 Y Anti-déflagrant
(XP) Moyen 6 460 V CA - Triphasé
6 Z Anti-déflagrant
(XP) Elevé 7 24 V CC
7 8 24 V CA/CC
9 240 V CA - Monophasé
VII VIII IX
Type de Contrôleur Options de Boîtier de Contrôle Revêtement Temp. de Fonctionnement
0 Tout ou Rien 0 Sans 0 PPC
Rouge -20°C à +60°C
2 Analogique Modulant C Boîtier de Contrôle Local A PPC
Rouge
Basse Température:
Consulter L’usine
3 Tout ou Rien avec Transmetteur
de Position
4 Tout ou Rien avec Potentiomètre
X
Options de Contacts
0
2 Contacts de Fin de Course (Taille 1 Seulement)
4 Contacts de Fin de Course + 2 Interrupteurs de
Couple²
2 2 Contacts Auxiliaires de Fin de Course Suppl . (ALS)¹
3 2 Interrupteurs de Couple Auxiliaires Suppl . (ATS)²
4 2 ALS Suppl . et 2 ATS Suppl .²
XI.a Codes de Montage de Vanne³ XI.b XII
Matériau des Douilles Taille D’actionneur (Champ II.a) Options Spéciales
A Acier au Carbone
S45C 1 2 3 4 5 6 7 Vide
B Acier Inoxydable
304 Douille Vierge (Non usinée) Vide /TBD
C Acier Inoxydable
316 A B C⁴ E F⁴ G G⁴ 1
B C D F G H⁴ H⁴ 2
C E F25-2 3
Douille Personnalisée: Ajout XII C
7 sur 34© 2025 BRAY INTERNATIONAL, INC.   TOUS DROITS RÉSERVÉS.   BRAY.COM
CERTIFICATIONS ET DIRECTIVES
ÉTANCHE
Modèle
D’actionneur
CA/CC Monophasé Triphasé
24V 110V 220V 240V 380V 460V 220V
1A
1B